יום רביעי 09 בספטמבר 2015
כ"ה באלול תשע"ה

לכבוד
מיכל לופט, עו"ד
המחלקה המשפטית
גישה – מרכז לשמירה על הזכות לנוע
הרכבת 42
תל אביב 6777008

שלום רב,

נשלח בדואר אלקטרוני - info@gisha.org

**הנדון : בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 בנושא אספקת חשמל לרצועת עזה
סימוכין : מכתבך מתאריך 12 ביולי 2015**

במענה לפנייתך שבסימוכין להלן התייחסותנו :

חברת החשמל איננה נותנת מידע על לקוחותיה וזאת, בין השאר, בהתאם לחיסיון הקבוע בסעיף 9(א)(3) לחוק חופש המידע. בנוסף, מדובר במידע רגיש כמשמעו בסעיף 9(א)(1) לחוק שאין למסרו.